



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sült
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

01.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.14. VASÁRNAPIG



800 g

-25%

~~2149~~ Ft

1599 Ft

1 kg = 1999 Ft



HÚSFARM

Friss egészcombfilé
bőr nélkül

• Friss, GMO-mentes



Hűtött



65 g

-34%

~~135~~ Ft

89 Ft

1 kg = 1370 Ft

Olívás
stangli



/készlet

● 10 részes

-37%

Eredeti országos ár:
~~3999~~ Ft

2499 Ft

ERNESTO®
Forgatható
fűszertartó

- 360°-ban forgatható, design fűszertartó állvány
- 9 üveg fűszertartó levehető szűrőbetéttel
- Méret: kb. Ø 17x20 cm

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.19. és 2023.11.29. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

01.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.14. VASÁRNAPIG

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



750 g /
csomag

-33%

~~899 Ft~~

599 Ft

**Leveles
mandarin**

1 kg = 799 Ft



/csomó

-20%

~~349 Ft~~

279 Ft

Újhagyma



/db

-20%

~~499 Ft~~

399 Ft

Jégcsapretek



Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!

Jó választás
a hazai

400 g

-12%

~~1599 Ft~~

1399 Ft

HÚSFARM
**Friss darált
marhahús**

• 20% zsírtartalom

Hűtött

1 kg = 3498 Ft



Jó választás
a hazai

2 kg

-25%

~~1999 Ft~~

1499 Ft

HÚSFARM
**Friss sertés
kocsonyacsomag**

Hűtött

1 kg = 750 Ft



Jó választás
a hazai

500 g

-20%

~~2799 Ft~~

2219 Ft

HÚSFARM
**Friss, szeletelt
marhacomb**

• Csont nélkül

Hűtött

1 kg = 4438 Ft

01.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.14. VASÁRNAPIG



Jó választás a hazai

Teljes kiőrlésű
pogácsa magvakkal

77g

-29%

~~169 Ft~~
119 Ft

1 kg = 1546 Ft



Jó választás a hazai

Sárgabarackos-
túrós párna

90g

-31%

~~189 Ft~~
129 Ft

1 kg = 1434 Ft



53g

-25%

~~199 Ft~~
149 Ft

1 kg = 2812 Ft



DULANO
Sült csirkemell-
sonka

• Klasszikus / jalapeño / mediterrán

Hűtött

80g

-31%

~~629 Ft~~
429 Ft

1 kg = 5363 Ft



PIKOK
Ízes szalámi

• Csemege / paprikás

Hűtött

500g

-35%

~~2649 Ft~~
1699 Ft

1 kg = 3398 Ft



laktóz-
mentes

PILOS
Laktózmentes
tej

• 1,5% zsírtartalom

Hűtött

1l

-25%

~~469 Ft~~
349 Ft



MILBONA
Tejszelet

• Mézes / kakaós

Hűtött

4 x 28 / 4 x 30 g

-30%

~~529 Ft~~
369 Ft

1 kg = 3295 / 3075 Ft



ALESTO
Kesudió-
aszalt
tőzegáfonya
keverék

SZUPER ÁR!

200g

899 Ft

1 kg = 4495 Ft



BELLAROM
Crema Classico
szemes kávé

1kg

-29%

~~3399 Ft~~
2399 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



SILVERCREST® Fűtőventilátor

- Fokozatmentesen állítható hőmérséklet
- 2 teljesítmény-fokozattal: 1000/2000 W
- Túlmelegedés és borulás elleni védelemmel
- Méret: kb. 19x25x13 cm



/db

-42%

Eredeti országos ár:
~~6 999 Ft~~

3 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.11.21. és 2023.03.22. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



01.11. CSÜTÖRTÖKTŐL
01.14. VASÁRNAPIG

BRUSHLESS
MOTOR

PARKSIDE
X20VTEAM



PARKSIDE® Prémium akkus láncfűrész

- Karbantartásmentes, különösen hosszú élettartamú kefe nélküli motorral
- Az üzemeléshez szükséges 2 db akkumulátor együttes használata
- Trilink vezetőlemez, tartós és nagy teljesítményű Trilink fűrészlánccal
- Automatikus lánccolajozó rendszer
- Két állítható láncebesség, lágyindítással
- Vágáshossz: kb. 38 cm
- Tartozékok: 1 db lánccvédő, 180 ml bio-lánccolaj

ÖRÜLETES
LIDL
ÁR!

/db

24 999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



Cien BEAUTY LED-es sminktükör

- Két oldalt behajtható sminktükör 21 LED-del
- Normál nézettel és 2 nagyítási fokozattal (kétszeres és ötszörös)
- 70°-ban dönthető tükör



/db

-46%

Eredeti országos ár:
~~5 555 Ft~~

2 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.10.26. és 2023.12.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



SILVERCREST® PERSONAL CARE Melegítő ágybetét

- Gyors felmelegedés és extra meleg lábzóna rész
- 6 hőmérséklet-fokozattal
- Lekapcsoló automatika: 1 / 3 / 6 / 12 óra után
- Elektronikusbiztonságrendszerrel
- Méret: kb. 80x150 cm



/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~9 999 Ft~~

5 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.21. és 2023.11.08. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.